jurisdicción de vasallaje (infra, n. 24). 

9
 Infra, n. 15. 

10

 Este mensajero continúa viaje a España, en tanto que el arzobispo-abad Mazarachio retornará a su sede sinaítica 

(infra, n. 20). 

11

 Sin ser súbditos de jure, las atenciones histórico-económicas españolas llevan a los monjes del Sinaí a un 

reiterado trato reverencial y como de vasallo. 

12

 Alusión al rey Felipe II, recien fallecido (+1598). 
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santa Catalina y santa Marina y otros santos, cuyos cuerpos están aquí, y oraciones de sus 

humilísimos e indignos servidores, que continuamente hacemos en esta santa casa por su 

majestad.  

Nuestro Señor Jesucristo guarde y prospere su real corona y monarquía largos años 

con cumplidísima salud, con esfuerzo y victoria contra los enemigos de su majestad y de 

todos sus estados.  

En fe de la verdad, mandamos hacer fe testimonial del susodicho cónsul y cancillería, 

acompañada con la presente nuestra, la cual va subscrita de nuestra propia mano y con el sello 

acostumbrado de Santa Catalina.  

En el Cairo de Egipto, a 18 de febrero de 1599 años, en la indicción XIIª
13

. 

Lorenzo, arzobispo y abad del Santo Monte Sinaí. 

* * * 

JHS
14

02

 Nos Ioannes da Mosto, pro illmo. et excmo. ducali dominio Veneto consul in Cayro 

Alexandriae et in toto Aegypto
15

, indubia testamur fide omnibus quomodolibet praesentes 

recepturis, qualiter rvmus. archiepiscopus D. Laurentius Mazarachius, abbas magni ac rvdi. 

monasterii Montis Synai eiusque capituli et monachorum, ordinis Sancti Basilii Magni, in 

Arabia deserta situati
16

; et aliqui eiusdem monasterii religiosi
17

, quo in loco Deus optimus 

maximus praecepta Legis ab electis suis observanda dedit
18

; ubi etiam virgineum sacratumque 

corpus gloriosae virginis atque martyris sanctae Catherinae ab angelis, divina favente 

clementia, fuit translatum atque collocatum; et usque ad hodiernum diem, simul cum aliis 

sanctorum reliquiis, summa cum devotione fidelium veneratur
19

; reperientes se, hic Cayri pro 

negotiis ipsius monasterii peragendis, et coram nobis in nostra cancellaria comparuerunt, 

quatenus praesentes nostras testimoniales facere velimus unius sanctae reliquiae ab eodem 

rvmo. archiespiscopo datae ac consignatae, coram nobis, P. Pachomio de Messana, monaco et 

sacerdoti, dicti ordinis et eiusdem monasterii procuratori generali
20

; quae reliquia, prout ipse 

rvmus. archiepiscopus cum consensu et praesentia dictorum monachorum dixit, est brachius